Závazek odkoupení vytěženého materiálu. Celková kupní cena se 
sjednává ve výši: 148 036 Kč bez DPH.
DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění.

Za asfaltové směsi frézované a vybourané činí předmětná částka 119 Kč/t bez DPH (slovy 
jednostodevatenáct korun za 1 1 materiálu), a to v objemu 1244 t dle potvrzeného 
formuláře POTVRZENÍ o odebraném materiálu od ŘSD s. p. a DPH bude účtováno dle 
právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plném.

• Cena za Asfaltové směsi frézované a vybourané bez DPH: